Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240315

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024040401-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONTRATADA: J. L. COSTA ESTEVAM

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE  IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS DE MÉDIO E PEQUENO PORTE DE MODELOS VARIADOS, INCLUINDO
LIMPEZA DE MÁQUINAS, REPOSIÇÕES DE PEÇAS DE PEQUENO VULTO E RECARGA DE
BULK  COM  TINTA  APROPRIADA  POR  MODELO,  PERTENCENTES  A  SECRETARIA  DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE

VALOR TOTAL: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade  1401.04.121.0002.2.103  -
Gestão e Manut. das Ativ. da Sec. Planej amento e Gestão, R$ 25.800,00 no elemento
de despesa 33903917: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e
Conservação de Equipamentos

VIGÊNCIA: 17 de abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 17 de abril de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534